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ورزش 4
 داخل گود

برنز »خدمتی« در اولین شلیک 98

زهرایی – »نجمه خدمتی« ملی پوش تیرانداز استان 
در اولین مرحله مسابقات آزاد سلاح های بادی کشور 
در بخش بانوان، در جایگاه سوم ایستاد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، در این رقابت ها که پنج شنبه 
گذشته به مناسبت اعیاد شعبانیه و با حضور 230 
بانوی تیرانداز در دو رشته تفنگ و تپانچه برگزار شد، 
در رشته تفنگ بادی رده سنی بزرگ سالان الهه 
احمدی از تهران، نرجس امام قلی نژاد از مازندران و 
نجمه خدمتی از خراسان جنوبی به ترتیب مقام های 

اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

نماینده استان در لیگ فوتسال کشور

حسینی- تیم فوتسال پیشگامان بیرجند، قهرمان 
فوتسال  های  رقابت  در  استان  فوتسال  لیگ 
بزرگ سالان مناطق کشور شرکت می کند. دبیر 
کمیته فوتسال استان گفت: تیم پیشگامان در گروه 
سه این رقابت ها باید به مصاف نمایندگان سیستان 
و بلوچستان، کرمان، یزد، اصفهان و قم برود. به گفته 
»پاکرو« این رقابت ها از نهم اردیبهشت ماه در یزد 

آغاز می شود.

مربیگری دوچرخه سواری در قاین

یک دوره کلاس مربیگری درجه سه دوچرخه سواری 
در قاین برگزار شد. به گفته »علوی« رئیس هیئت 
دوچرخه سواری استان، در این دوره که طی روزهای 
21 تا 23 فروردین ماه برگزار شد، 19 شرکت کننده 
از قاین، بیرجند و بشرویه آموزش های لازم را زیر 
نظر »محمد ابوحیدری« سرمربی سابق تیم ملی فرا 

گرفتند.

قضاوت در لیگ برتر ساحلی

داوران فوتبال استان در هفته اول رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ساحلی کشور سوت زدند. به گزارش 
خبرنگار ما »ابوالفضل داوطلب« به عنوان داور وسط و 
»محمد علی نژاد« به عنوان داور سوم، دیدار دو تیم ایفا 

اردکان و ملوان بندر گز را قضاوت کردند.

   رئیس هیئت همگانی 
بیرجند: حضور در پارک 

هزینه ندارد فقط نیاز است 
افراد از خواب بیدار شوند 

و در این هوای دلنشین 
به انجام حرکات ورزشی 

بپردازند و از فضای موجود 
لذت ببرند

زهرا قربانی – یک، دو، سه ...، صدای 
ورزشکارانی است که ازسمت  پارک 
خنک  نسیم  در  و  پیچد  می  هوا  در 
صبحگاهی به گوش می رسد. هوا تا 
بر  نشاط  است  شده  روشن  حدودی 
چهره هر رهگذری مشهود است. دلت 
می خواهد آرام قدم برداری و از هوای 
خوش فروردین ماه استفاده کنی، به 
قول معروف هوا جان می دهد برای 
انگیز  دل  هوای  این  در  روی.  پیاده 
بسیاری از اهالی ورزش از خوابشان 
حرکت  ها  پارک  سمت  به  و  زنند  می 
می کنند تا فرصت ورزش در بهار را از 
دست ندهند.چند دقیقه ای از ساعت 
شش، می گذرد، این هوای وسوسه انگیز 
افراد زیادی را به پارک توحید کشانده 
است، تعدادی با لباس ورزشی آمده و 
برخی ها هم کفش کتانی به پا کرده اند 
و در گوشه ای از پارک با انجام حرکات 
نرمشی ورزش صبحگاهی را دنبال و 
بعضی ها نیز به پیاده روی دور پارک، دو 
و انجام حرکات ورزشی با وسایل ورزشی 
اکتفا می کنند. منتظر می مانم تا نرمش 

های ورزشکاران به پایان برسد. 

مبارزه با بیماری ها •
یکی از ورزشکاران شرکت کننده در 
این برنامه ورزشی، بهار را بهترین فصل 
و صبح ها را بهترین زمان برای ورزش 
بیان کرد و گفت: ورزش کردن در این 

هوا بسیار دلنشین است و مطمئنم هر 
فردی که عاشق هوای تازه و خوب باشد 
حداقل قدم زدن در این هوا را از دست 
نمی دهد. »محمد رضا محمدی« که 
به گفته خود از 12 سال پیش ورزش 
دنبال  پارک  این  در  را  صبحگاهی 
تاثیر بی نظیر ورزش در  از  می کند، 
زندگی فردی و اجتماعی اش صحبت 
کرد و از این که توانسته است به وسیله 
ورزش با بسیاری از بیماری ها مبارزه 
کند.»محمد پرورده« از بازنشسته های 
هوانیروز و از پای ثابت های این ورزش 
در پارک توحید نیز از تاثیرهای روحی 
و روانی ورزش بر زندگی اش گفت 
اگر مردم سعی داشته  ادامه داد:  و 
باشند قبل از آغاز فعالیت روزانه شان 
و فعالیت های ورزشی  ورزش کنند 
خود را افزایش دهند دیگر بی حالی به 
سراغشان نمی آید.»خراشادی« یکی 
دیگر از افرادی که در این جمع حضور 
دارد با قدردانی از روزنامه خراسان 
جنوبی به دلیل انعکاس فعالیت های 
ورزشی گفت: مسئولان هم باید حواس 
به ورزش های همگانی  بیشتر  شان 
باشد تا مردم اوقات فراغت شان را در 
فضاهای سالم ورزشی سپری کنند و 

جوانان به سمت آسیب ها نروند. 

حضور 5۰ نفری در نرمش  •
صبحگاهی

مربی ورزش صبحگاهی که از سال 84 
به این جمع پیوسته است، از روزهایی 
که هیچ حرکت نرمشی را بلد نبوده و 
با تلاش و پشتکاری که در این رشته 
داشته، توانسته است مربی این رشته 
شود، صحبت کرد. »خراشادی« که 
از حمایت های مسئولان راضی است 
ادامه داد: روزی حداقل 50 نفر در این 
برنامه حضور دارند و استقبال خوبی از 
ورزش صبحگاهی می شود و امیدوارم 
بر آمار شرکت کنندگان اضافه شود.
یکی از بانوانی که مشغول پیاده روی 

است نیز گفت: هر روز سعی می کنم 
زیر سایه درختان و در هوای خوب پیاده 
روی کنم، صبح اول وقت را که هنوز 
وقت کار کردن فرا نرسیده است برای 
این مهم انتخاب می کنم تا با روحیه 
ای شاد روزم را آغاز کنم، در محل کار 
بازدهی بیشتری داشته باشم و با توان 
بیشتر و روحیه شادتری بتوانم به دانش 
آموزانم در درس هایشان کمک کنم. 
به گفته یکی دیگر از شهروندان، این 
روزها برای ورزش کردن عالی است و 
حضور مردم در این پارک پرشور است.

مکان های برگزاری •
رئیس هیئت ورزش همگانی بیرجند 
ورزش  برپایی  در  هاست  سال  که 
شهر  مختلف  نقاط  در  صبحگاهی 
تلاش می کند و در جمع ورزشکاران 
حضور دارد گفت: ورزش صبحگاهی 
پارک  آقایان،  ویژه  توحید  پارک  در 
وحدت و سالن ورزشی سایت اداری 
روستای  سالن  در  و  بانوان  ویژه 
می  برگزار  مربی  حضور  با  امیرآباد 

شود. »عرفی« با اشاره به هوای خوب 
بهار برای ورزش و تاثیرهای ورزش 
بر سلامت روح و جسم، به شهروندان 
توصیه کرد همچنان که بدن انسان 
به مواد غذایی نیاز دارد، ورزش هم 
ضروری و نیاز است در این برنامه ها 
شرکت و با انجام حرکات ورزشی به 
سلامت خود و خانواده کمک کنند. 
وی ادامه داد: حضور در پارک هزینه 
ندارد فقط نیاز است افراد از خواب 
بیدار شوند و در این هوای دلنشین 
به انجام حرکات ورزشی بپردازند و از 
فضای موجود لذت ببرند. وی با اشاره 
بهانه ای  همگانی  ورزش  که  این  به 
برای با هم بودن و آشنا شدن است 
تعطیلات  از  روزی  چند  داد:  ادامه 
نوروزی می گذرد و استقبال خوبی از 
ورزش های صبحگاهی شده است که 
امیدوارم روز به روز بهتر شود. به گفته 
وی علاوه بر ورزش صبحگاهی تعدادی 
از ورزشکاران صبح ها از ساعت 5:30 
تا 7:30 در سالن حجاب والیبال بازی 

می کنند.

روی خط ورزش

آموزش تیر و کمان سنتی در زیرکوه 

زهرایی- کارگاه آموزشی تیر و کمان سنتی در زیرکوه 
برگزار شد. رئیس ورزش و جوانان زیرکوه به خبرنگار ما 
گفت: در این دوره آموزشی 52 نفر از فردوس، درمیان، 
سرایان، قاینات، زیرکوه و بیرجند شرکت کردند. به گفته 
»ادیبیان«، شرکت کنندگان در این کارگاه آموزش های 
مورد نیاز را زیر نظر شهریار رنجبر مدرس فدراسیون فرا 

گرفتند.

نخبگان شنا؛ شناسایی می شوند 

طرح استعدادیابی رایگان هیئت شنا برای ارتقاي تیم 
شنا در همه شهرستان های استان برگزار می شود. به 
گزارش خبرنگار ما »اکبری«، رئیس هیئت شنای استان 
گفت: این طرح پنجم اردیبهشت ماه ویژه بانوان و ششم 
اردیبهشت ماه ویژه آقایان خواهد بود. وی با اشاره به این 
که در بیرجند این طرح در استخر کوثر برگزار خواهد شد 
افزود: این طرح به طور همزمان در  شهرستان های دیگر 

نیز برگزار می شود.

پیاده روی آدینه 

بیست و پنجمین پیاده روی آدینه، روز گذشته در بیرجند 
برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، در این برنامه ورزشی 
که به میزبانی ستاد نماز جمعه شهرستان و با همکاری 
از  نفر  هزار  حدود  شد،  برگزار  استان  همگانی  هیئت 
پاسداران و نیروهای نظامی و خانواده هایشان، همچنین 
مردم بیرجند، مسیر سه کیلومتری انتهای بولوار مدرس تا 
منطقه گردشگری بند دره را پیاده روی کردند و در پایان 
این مراسم، به قید قرعه به تعدادی از شرکت کنندگان 

جوایزی اهدا شد.

روبیک در خضری دشت بیاض

مسابقات روبیک در خضری دشت بیاض با معرفی برترین 
ها برگزار شد. رئیس هیئت ورزش های همگانی قاینات 
گفت: این برنامه به همت انجمن بازی های فکری هیئت 
ورزش های همگانی و به مناسبت اعیاد شعبانیه با حضور 
15 نوجوان برگزار شد. به گفته حجت الاسلام »طاهری«، 
در این مسابقات رمضانی، قربانی، رحمانی و نظریان مقام 

های اول تا پنجم را به دست آوردند.

ورزش  در خنکای بهار

صعود به ارتفاعات رزگ

اعضای تیم کوهنوردی شهرداری بیرجند به مناسبت اعیاد شعبانیه، 
به ارتفاعات رزگ صعود کردند.

 »کاظمی« مسئول تربیت بدنی شهرداری بیرجند به خبرنگار 
ما گفت: در این برنامه ورزشی 20 نفر از مدیران شهرداری و 
11 کیلومتر را  شورای شهر حضور داشتند و مسیری به طول 

پیمودند.

کارگاه آموزش بدمینتون

کارگاه آموزش بدمینتون ویژه هنرآموزان هنرستان تربیت بدنی 
خلیج فارس قاین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و 
جوانان قاینات، این کارگاه با همکاری هیئت بدمینتون شهرستان 
و مدیریت هنرستان تربیت بدنی خلیج فارس با مدرسی »ثانی«، 
رئیس هیئت بدمینتون استان به مدت چهار ساعت در سالن آزادی 

برگزار شد.

کمک کشتی گیران قاین به سیل زده ها

کشتی گیران و باستانی کاران قاینات در اقدامی خداپسندانه، 
مبالغی را به هموطنان سیل زده اهدا کردند. به گزارش روابط عمومی 
اداره ورزش و جوانان قاینات، ورزشکاران زورخانه شیرخدا یک 
میلیون تومان به حساب جمعیت هلال احمر واریز کردند. همچنین 
کشتی گیران باشگاه ایران زمین پهنایی 714 هزار و 500 تومان به 

صورت مستقیم به حساب سرمربی تیم کشتی کشور واریز کردند.


